
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про закріплення житла і майна за дитиною, позбавленою батьківського 

піклування та призначення відповідального за його збереження 

 

Відповідно до пункту 3 статті 71 Житлового кодексу України, керуючись 

підпунктом 2 пункту "б" частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», відповідно до заочного рішення Саратського районного суду 

Одеської області від 27.01.2021 року, справа №513/483/20 про позбавлення батьківських 

прав та встановлення опіки над малолітнім Левинським Костянтином Олександровичем, 

16.09.2009 року народження, розглянувши клопотання служби у справах дітей Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області від 08.04.2021 року №76, 

з метою захисту житлових та майнових прав дитини, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за дитиною, позбавленою батьківського піклування: Левинським 

Костянтином Олександровичем, 16.09.2009 року народження, житло та майно за адресою: 

вул. Молодіжна, 25, с. Світлодолинське, Саратський район, Одеська область. 

2. Відповідальним за збереження житла та майна за адресою: вул. Молодіжна, 25,  

Світлодолинське, Саратський район, Одеська область, призначити опікуна, Левінську 

Ларису Яковлівну. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови 

Переправка Ю.П. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

20 квітня 2021 року 

№   86      

 

 


